
2016 年 10 月 3日 

 

店 舗 統 合 の ご 案 内 

 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申しあげます。 

さて、東北ろうきんでは、2016 年 11 月 28 日（月）「青森東出張所」を「青森支店」へ店舗統合する

ことになりましたので、ご案内申しあげます。 

あわせて、併設しております「ローンセンター青森」につきましても「青森支店」へ移転することに

なります。 

これまで青森東出張所をご愛顧いただきましたことに感謝申しあげますとともに、今後は「青森支店」

をご利用いただきますようお願い申しあげます。 

また、現在、青森東出張所に設置されているＡＴＭを近隣に移設する他、さらに通帳繰り越しが可能

なＡＴＭを２ヶ所に新設いたします。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、皆様のご理

解と従来にも増してご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

              

平日 7：00～21：00 

              休日 8：00～21：00（土・日・祝日） 

 

店舗統合・ＡＴＭ設置のご案内 

ＡＴＭご利用時間 

店番号 店名 店番号 店名 郵便番号 住所 電話番号

青森支店

017-777-6161

ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ青森

017-777-6163

住所 稼働予定日

2016年11月25日
15：00まで

青森市浪館泉川20-5 2016年度中

青森市松原3-9-2 2016年11月21日

青森市中佃2-19-23 2016年11月28日

青森県民生活協同組合あじさい館

青森県民生活協同組合つくだ店

統合日

青森東出張所ＡＴＭ

052 青森支店

青森県民生活協同組合金沢店

統合前 統合後

青森市本町3-3-11

設置先

移　設　・　新設先

052
青森支店
（ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ青森)

現在の設置先 ＡＴＭ最終稼動日

2016年11月28日

052
青森東出張所
（ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ青森）

030-0802


